TRƢỜNG CĐN NGHI SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

 VIÊN CHỨC

Số:        /TB- HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thanh Hóa, ngày       tháng 02 năm  2025

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra sát hạch (vòng 2) trong kỳ tuyển dụng viên chức theo số

lượng người được duyệt năm 2024

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày

7/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Thông tƣ số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trƣởng Bộ Nội vụ ban

hành quy chế tổ chức, thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Công văn số 18173/UBND-THKH ngày 16/12/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức trƣờng

Cao đẳng nghề Nghi Sơn;

Căn cứ Công văn số 276/SNV-CCVC ngày 11/12/2024 của Sở Nội vụ về

việc tuyển dụng viên chức Trƣờng Cao đẳng nghề Nghi Sơn;

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-CĐNNS ngày 08/02/2025 của Hiệu trƣởng

trƣờng Cao đẳng nghề Nghi Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tuyển dụng viên chức ngày 24 tháng 02 năm

2025 của hội đồng tuyển dụng;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Thông báo kết quả kiểm tra sát hạch (vòng

2) kỳ tuyển dụng viên chức trƣờng Cao đẳng nghề Nghi Sơn (có danh sách kèm

theo).

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến các thành viên Ban Giám sát,

Ban kiểm tra sát hạch và những ngƣời dự tuyển viên chức trong kỳ sát hạch tuyển

dụng viên chức Trƣờng Cao đẳng nghề Nghi Sơn năm 2024 đƣợc biết./.

Nơi nhận:

- BGH;

- Các thành viên Ban Giám sát;

- Các thành viên Ban kiểm tra, sát hạch;

- Những ngƣời dự tuyển đủ điều kiện kiểm tra

sát hạch;

- Đăng Website;

- Lƣu VT, TC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

 Nguyễn Huy Phương

		phuongnh@cdns.edu.vn
	2025-02-25T11:13:30+0700

		caodangnghison@cdns.edu.vn
	2025-02-25T14:30:46+0700

		2025-02-25T14:31:04+0700

		2025-02-25T14:31:26+0700